

ACORDS DE LA SESSIÓ ORDINÀRIA DE LA JUNTA DE GOVERN LOCAL CELEBRADA EL DIA 18 DE SETEMBRE DE 2014

- 1.- APROVAR L'ESBORRANY DE L'ACTA DE LA SESSIÓ ORDINÀRIA DE LA JUNTA DE GOVERN LOCAL CELEBRADA EL DIA 4 DE SETEMBRE DE 2014.
- 2.- APROVAR LA MODIFICACIÓ DEL CONTRACTE DE LES "OBRES DE CONSTRUCCIÓ D'UN EDIFICI PLURIFAMILIAR AL CARRER CANONGE, 52 I D'URBANITZACIÓ D'UN TRAM DEL CARRER GIRONA, ATORGAT A L'EMPRESA XAVIER ALSINA, S.A., EL 6 DE NOVENBRE DE 2013, INCREMENTANT EL PRESSUPOST DE LA CONTRACTA, UNA VEGADA APLICADA LA BAIXA DE L'ADJUDICACIÓ DEL 31,7608316%, EN LA QUANTITAT DE 14.908,74 EUROS (IVA INCLÒS).
- 3.- CONFORMEMENT A LA PROPOSTA DE LA REGIDORIA DE MEDI AMBIENT, LA JUNTA DE GOVERN LOCAL ACORDA APROVAR EL PAGAMENT DEL 50% DE L'APORTACIÓ A SATISFER PER L'AJUNTAMENT D'ALELLA A LA MANCOMUNITAT INTERMUNICIPAL DE SERVEIS D'ALELLA, EL MASNOU I TEIÀ, PER UN IMPORT DE 34.815,62 EUROS, CORRESPONENTS A LA SEGONA MEITAT DE L'APORTACIÓ MUNICIPAL PER A 2014, AMB CÀRREC A LA PARTIDA 07 942 46301 *TRANSFERÈNCIA MANCOMUNITAT SERVEIS* DEL PRESSUPOST MUNICIPAL VIGENT.
- 4.- APROVAR EL PREU PÚBLIC DEL CURS "LA PRIMERA GUERRA MUNDIAL. LA GRAN GUERRA.", PER UN IMPORT DE 71,00€.
- 5.- APROVAR LA RELACIÓ DE FACTURES NÚM. 67/14, EL RECONeixEMENT DE L'OBLIGACIÓ I POSTERIOR ORDRE DE PAGAMENT, QUE COMPRÈN 4 FACTURES, LA QUAL ASCENDEIX A LA QUANTITAT DE 133.084,40€.
- 6.- APROVAR LA RELACIÓ DE FACTURES NÚM. 67/14, EL RECONeixEMENT DE L'OBLIGACIÓ I POSTERIOR ORDRE DE PAGAMENT, QUE COMPRÈN 2 FACTURES, LA QUAL ASCENDEIX A LA QUANTITAT DE 65.166,38€.